
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
GEZİ TARİHLERİ  
16 - 20 MAYIS, 15 - 16 HAZİRAN  (RAMAZAN BAYRAMI), 15 - 16 EYLÜL, 20 - 21 EKİM, 17 – 18 KASIM 2018   
 

2018 Cumartesi: 

Saat 06.30’da istasyon önünde buluşmamızın ardından saat 07.00 da Kapadokya’ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 
3 saatlik yolculuk sonrası Güvercinlik Vadisi’ne varış. Vadide bulunan kilise ve şapel kalıntıları ve güvercinler 
için özel yapılmış oyuntuları gözlemleyebileceğimiz fotoğraf molamızda Uçhisar Kalesi’nin ihtişamlı güzelliğini 
de görüp Ürgüp’e hareket ediyoruz. Yolumuz üzerinde Üç Güzeller olarak adlandırılan korunagelmiş en iyi Peri 
Bacası Üçlemesini göreceğiz. Kısa bir fotoğraf molası ardından Ürgüp panoramik şehir turu yapıp Şarapçılıkla 
meşhur Ürgüp’te Şarap Fabrikası’na geliyoruz. Tadım ve satış reyonunu ziyareti sonrası Develi Vadi ya da 
Dervent olarak adlandırılan vadiden geçerek Avanos’a geliyoruz. Ekstra öğle yemeği molası sonrası bölgeye 
özgü volkanik bir taş olan Onyx Taşı işleme atölyesinde bilgi aldıktan sonra satış mağazasını ziyaret ediyoruz. 
Onyx atölyesi gezimizin sonrasında çömlek yapım atölyesine gidiyoruz. Aramızdan bir kişinin de çamuru 
işleyerek kendine özgü eserler üreteceği eğlenceli animasyonu izledikten ve alışveriş yaptıktan sonra 
Paşabağları’na gidiyoruz. St. Simon Şapeli kalıntılarını ve bölgede ender rastlanan üç başlı mantar kaya 
oluşumlarının bulunduğu bölgeyi gezip günün finalini yapmak üzere Göreme Vadisini seyredebileceğimiz seyir 
terasına gidiyoruz. Burada yorgunluk kahvelerimizi içtikten sonra konaklayacağımız otele hareket. 4* Otele 
varış, Odalarımıza yerleşme ve saat 19.00 a kadar dinlenme. Alacağımız akşam yemeğimizin sonrasında 
serbest zaman. 
Acenta Önerisi: Yöreye özgü Türk Gecesi Eğlencesini, turistlerle birlikte rehberinizin tavsiye edeceği bir 
mekânda mutlaka izleyin. Çoğunluk sağlanırsa rehberiniz tarafından tur aracı ile gidebilirsiniz… 
 

2018 Pazar: 

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Ihlara Vadisine hareket ediyoruz. Vadinin çökmesi ve Melendiz Çayının 
aşındırması sonucu oluşan ve dünyanın sayılı kanyonları arasında yer alan vadi içerisinde yapacağımız yürüyüş 
ile tamamlayacağımız gezi sonrasında İvriz’e hareket ediyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik yolculuk sonrası İvriz’e varış. 
Burada alacağımız ekstra öğle yemeğimizin ve serbest zamanımızın ardından Hitit döneminin önemli 
merkezlerinden olan İvriz Kaya Anıtı ve Hitit dönemi kalıntılarını gördükten sonra İvriz Çayı’nın oluşturduğu 
muhteşem güzellikteki mesire alanında serbest zaman veriyoruz.  Doğa ve tarih hazinesi İvriz sonrasında 
Adana’ya hareket. Ulukışla - Pozantı yol güzergâhını kullanarak Adana’ya varış ve turumuzun sonu bir başka 
turumuzda görüşmek dileğiyle… 

 



 
 

 

 

‘’ Yağmur ve rüzgârın, tarih ve coğrafyanın el ele vererek yazdığı bir şiir’’ 

KAPADOKYA 
 

 

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER 
 

 KAPADOKYA 4* OTELDE KONAKLAMA (LODGE, DİNLER, SUHAN, RAMADA VB.), 
 TURİZM OTOBÜSLERİ İLE ULAŞIM, 
 OTOBÜS İÇİ SAMBA TUR KAHVALTILIK SANDVİÇ - İÇECEK İKRAMI, 
 OTELDE 1 ADET AÇIK BÜFE KAHVALTI 
 OTELDE AÇIK BÜFE 1 AKŞAM YEMEĞİ, 
 OTOBÜS İÇİ İKRAMLAR, 
 SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI, 
 PROGRAMDA BELİRTİLEN TURLAR 
 KOKARTLI PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETİ 

 
 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 

 ÖĞLE YEMEKLERİ, YEMEKLERDEKİ İÇECEKLER, 
 MÜZE GİRİŞ ÜCRETLERİ, 
 TÜRK GECESİ EĞLENCESİ, 

 
                   

 

 

 
 
 
 

Uyarı: 
Turun gidişatını ve amacını engelleyici kötü hava, yol gibi olumsuz durumlarda rehber programı yeniden düzenleme 
hakkına sahiptir. Geziye çıkmadan önce mutlaka MÜZE KART www.muzekart.com edinin. Gün içerisindeki 
gezilerimiz yürüyüş ağırlıklı olacağı için rahat kıyafetler tercih etmeniz önerilir.  
 

 
 
 

CEMALPAŞA MAH.  ETHEM EKİN SOKAK İBRAHİM GÜNAY APT. K.1 D.9 SEYHAN / ADANA 
TEL 0322 - 4591616 / 0543 – 4424369 

www.sambaturizm.com 
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  NAKİT & K.K TEK ÇEKİM K.K 3 TAKSİT K.K 6 TAKSİT 

4* OTEL KİŞİ BAŞI 299.00TL 320.00TL 335.00TL 

3 – 6 YAŞ ÇOCUK (2 YETİŞKİNLE AYNI ODADA) 199.00TL 210.00TL 225.00TL 

7 – 12 YAŞ ÇOCUK (2 YETİŞKİNLE AYNI ODADA) 250.00TL 265.00TL 285.00TL 

TEK KİŞİ KONAKLAMA FARKI 50.00TL 55.00TL 55.00TL 

FİYATLARIMIZ İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI KONAKLAMA FİYATLARDIR. KİŞİ TEK KALMAK İSTERSE TEK KİŞİLİK KONAKLAMA FARKI 
TUR ÜCRETİNE EKLENİR. TAKSİT SEÇENEKLERİ ANLAŞMALI BANKA KARTLARINA YAPILMAKTADIR. 3 YAŞ ALTI ÇOCUK KOLTUK 
ALMAZSA SADECE 40TL SİGORTA ÜCRETİ ÖDER. 

http://www.muzekart.com/
http://www.sambaturizm.com/

